ATA Nº 03 - Avaliação da prova escrita

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

COMISSÃO ESPECIAL

CURSO DE PSICOLOGIA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A PROFESSOR SUBSTITUTO

Aos doze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, às oito horas e trinta minutos, reuniu-

se on line a Comissão Especial do Curso de Psicologia da Faculdade de Ciências Humanas,

instituída pela Instrução de Serviço nº 38, de 21/07/2020, da Direção da Faculdade de Ciências

Humanas, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o Edital Prograd/UFMS nº 127, de 17 de julho de 2020 e Edital/Fach nº

16, de 28 de julho de 2020 e, o disposto nas Leis Federais nº 8.745/1993, nº 9.849/1999, nº

12.425/2011 e nº 12.772/2012; nos Decretos Federais nº 7.485/2011 e nº 8.259/2014; nas

Resoluções Coeg nº 21/2011 e nº 96/2011; na Nota de Auditoria AUD/RTR nº 03/2017; bem como

considerando o Processo nº 23104.020034/2020-18, na presença dos candidatos: Mara de Souza

Leal; Simone Araújo da Silva, para procederem  a realização da prova escrita, na área de Psicologia

e Educação, nas formas e termos das Normas para Seleção de Professores Substitutos. Em

conformidade com o artigo 10° da norma citada, a Comissão Especial avaliou a prova escrita

e  atribuiu aos candidatos as seguintes pontuações:

CANDIDATO PROVA ESCRITA CLASSIFICAÇÃO Parcial

Mara de Souza Leal 5,0 (cinco) Classificado

Simone Araújo da Silva 7,0 (sete) Classificado

 A Comissão convoca os candidatos acima classificados para, no dia 13/08/2020,  por meio da

ferramenta de tecnologia de informação e comunicação Google Meet, realizarem

a seguinte fase do processo seletivo:

 Encrrados os trabalhos eu, Adriana Ferraz Santos, secretária da Comissão Especial, lavrei a

presente Ata, que, será assinada pelos membros da referida Comissão.

Campo Grande, 12 de agosto de 2020.

Fase Local Horário Item do Edital/Fach nº 16

Prova Didática on line 8h30 6.4